
UCHWAŁA NR I.3.2014
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII.86.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 

i akcji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 9 oraz art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236)  oraz ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji 
i prywatyzacji (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 216 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 czerwca 2012 r. Nr VII.86.2012 w sprawie 
określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Określa się następujące zasady wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania  
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego.”.

2. W § 5 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu”

„2a. Udziały w spółkach, w których Miasto Jastrzębie-Zdrój posiada nie więcej niż 25 % wartości 
udziałów w kapitale zakładowym spółki, mogą być zbywane z pominięciem trybu, o którym mowa w pkt 
2, przy czym decyzja w tym zakresie musi zostać poprzedzona pozytywną opinią Komisji Polityki 
Gospodarczej i Bezrobocia Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój.”.

3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 823



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady

mgr Damian Gałuszka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 823


		2014-02-11T08:18:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




